

# Miksi niin monet uskovat päättävät olla tietämättä maailmamme vaaroista?

## Why Do So Many Believers Choose to Be Oblivious to the Perils of Our World?

By Jonathan Brentner 14.8.2024



Kuvakaappaus videosta sosiaalisessa mediassa



Video oli unohtumaton. Junassa istuva nainen keskittyy älypuhelimeensa, vaikka ikkunan ulkopuolella vallitsee laaja kaaos. Kun hän hymyili puhelimensa kuville, vain lasiruutu erotti hänet radan varrella olevasta tuhosta ja tulipaloista.

Lyhyt video tiivistää osuvasti monien yhdysvaltalaisten modernin elämän. Nykyajan elämän monet häiriötekijät pitävät suurimman osan ihmisistä tietämättöminä langenneen maailmamme vaaroista.

Toisin kuin sosiaalisen median lyhyessä videossa, näkymä ikkunani ulkopuolella tänä aamuna on hiljainen rauhallinen naapurusto. Jos tämä olisi kaikki, mitä näin, voisin päätellä, että maailmassa on kaikki hyvin.

Toimistoni ulkopuolella näkemäni maailman takana on kuitenkin sekasortoa, väkivaltaa ja laittomuutta. Valitettavasti suurin osa ihmisistä päättää jättää sen huomiotta, tai ei vain pysty näkemään sitä.

## Näkymä

Lähi-Idän konflikti on vain yksi monista pesäkkeistä, jotka voivat helposti räjähtää seuraavaksi maailmansodaksi. Kuulen uhkia lähestyvistä ydinsodasta lähes päivittäin.

Yhdysvaltojen valtionvelka ylitti juuri 35 biljoonan dollarin rajan ja lähes kaikki yksittäisistä veroilmoituksista kerätyt varat tarvitaan pelkästään sen korkojen kattamiseen. En pysty selittämään, miten voisimme saavuttaa tällaisen rajan ilman, että se tuhoaa taloutemme kokonaan. Inflaatioprosentti on jo nyt huomattavasti korkeampi kuin hallitus myöntää ja se vahingoittaa vakavasti useimpia perheitä.

Aikamme petos ja kaasuvalotus on aivan tolkutonta. Ilmestyskirja kertoo minulle, että se pahenee, kun antikristus saapuu maisemaan, mutta se on enemmän kuin pystyn tällä hetkellä käsittämään.

Laittomuudesta ja väkivallasta on tullut arkipäivää kaikkialla Amerikassa. Mielenosoittajat täyttävät katujamme tukeakseen demonisinta, halveksittavinta ja kauhistuttavinta terroristiryhmää, mitä voi kuvitella. Miksi suvaitsemme mielenosoittajia, jotka vaativat Israelin hävittämistä valtiona ja *kaikkien* juutalaisten kuolemaa?

Kyltti San Franciscon kaduilta kiteyttää nykyisen anarkian. Siinä varoitetaan ihmisiä varastamasta tavaroita, joiden arvo on yli 950 dollaria, sillä jos he tekevät niin, heitä syytetään rikoksesta.

Maailman Talousfoorumin (WEF) globalistit puhuvat avoimesti, että maailman väestöä on vähennettävä merkittävästi. Juuri viime kuussa he ilmaisivat halunsa vähentää valkoihoista väestöä miljardilla. Kuka jäisi jäljelle heidän ehdottamansa vähennyksen jälkeen?

Älypuhelimet ovat vain oire siitä, miten helposti voimme tulla riippuvaisiksi nykyaikaisesta elämästä ja sen nautinnoista, viihteestä, urheilusta ja matkustamisesta. Näissä asioissa ei sinänsä ole mitään vikaa, kunhan ne eivät pidä keskittymistämme junan sisällä ja nukutettuna ikkunan ulkopuolella oleville tappaville vaaroille. Miksi niin monet uskovat kieltäytyvät katsomasta ulos ikkunasta ja ymmärtämästä, mitä heidän ympärillään todella tapahtuu?

Ne, jotka vastustavat Jeesusta, ovat tappavia vihollisia evankeliumille ja kaikelle sille, mihin me uskomme; älä anna pettää itseäsi luulemaan, että tämä elämä on turvallista ja että tulevaisuutesi on turvattu. Globalistit ovat jo tappaneet hyvin monia ihmisiä ja tilanne pahenee vielä paljon, kun he jatkavat agendansa edistämistä ihmisten orjuuttamiseksi marxilaisen maailmanhallituksen alaisuuteen, jota he kutsuvat kiertoilmaisullaan ”Suureksi Uudelleenjärjestelyksi (Great Reset)”.

## Lohdutus

En voisi kestää kaikkea sitä, mitä näen tapahtuvan, ilman Raamattua, joka kertoo minulle Jeesuksesta ja toivostani Hänen lähestyvistä ilmestymisestään. Hän on koko turvallisuuteni ja toivoni huomista varten. Joskus aamuiset hiljaiset hetkeni päättyvät siihen, että kiedon käteni Raamatun ympärille. Halaan Raamatun sanoja, koska ne yksin lohduttavat ja rohkaisevat minua, kun katson naapurustoni rauhallisten maisemien taakse.

Minua surettaa seurakunnat, jotka kertovat meille, että Raamatun profetia-asiat ovat toissijaisia tai vähemmän tärkeitä kuin muut uskonasiat. Tämä väite uhmaa realistista näkemystä nykyisestä maailmastamme, joka huutaa sanomaa, että Raamatun profetia on aikamme kannalta **äärimmäisen tärkeä**. Tämän päivän uskovien on *ehdottomasti* kuultava, mitä Raamattu sanoo tulevaisuudesta. Se ei ole kiistanalaista, ei lähellekään. *Raamatun profetia ei todellakaan ole mikään kolmanneksi tärkein asia; on valhetta puhua ”autuaallisesta toivostamme” sillä tavalla.*

Intohimo, joka pitää minut kirjoittamassa, on toivon tarjoaminen pyhille näinä viimeisinä päivinä. En tiedä, kuinka kauan meillä on vielä aikaa, kunnes kohtaamme Jeesuksen yäilmoissa, mutta kaikki ajanmerkit kertovat, että äkillinen tuho, joka merkitsee Herran päivän alkamisen, lankeaa pian paha-aavistamattoman maailman päälle, ihmisille, jotka ovat liian häiriintyneitä katsomaan maailmamme kaaosta.

Toivomme ei lepää politiikassa eikä oikean henkilön valinnassa. Kirkko tuo pettymyksen; emme uskalla asettaa toivoamme siihen emmekä siihen, että Herra jollakin tavalla alistaa ympärillämme olevan pahan sen kautta. Se ei ole seurakunnan tarkoitus. Me olemme Kristuksen ruumis; me emme ole valtakunta, joka onnistuu tuomaan rauhan maailmaan. Jumalan Sana kertoo meille, että pahuus ja väkivalta lisääntyvät päivinä ennen Jeesuksen paluuta, aivan kuten nyt näemme tapahtuvan.

Uskovat, joilla on raamatullisen maailmankuvan erottaminen, Raamatun profetiassa kylvetetty sellainen, näkevät maailman sellaisena, kuin se on. Me tiedämme, että paholaisen herruus kansoissa jatkuu Jeesuksen loistavaan ja näyttävään Toiseen Tulemukseen asti.

Häiriötekijöitä on monia; tiedän liiankin hyvin, kuinka helposti ne voivat viedä katseeni pois Ahdistusta edeltävän Tempauksen palkinnosta, (Fil. 3:13-21). Alla olevat jakeet ovat kaksi monista, joiden avulla voin tarkastella nykyistä elämää raamatullisen maailmankuvan linssin läpi:

*Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. (Joh. 14:2-3)*

*Kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin hänen kanssaan ilmestytte kirkkaudessa. (Kol, 3:4)*

Jeesus on tulossa viemään meidät kirkkauteen, jossa hän nyt asuu Isän kanssa. Kun Hän tulee, me ilmestymme Hänen kanssaan kirkkaudessa. Se ei ole maanpäällinen paikka.

Älä katso ulos ikkunasta! Se on, ellet tee sitä Raamatun profetian ja nimenomaan "autuaallisen toivomme" (Tiitus 2:11-14) linssin läpi, odotuksemme Jeesuksen lähestyvistä ja toivottavasti pian ilmestyvästä vievän meidät kotiin.

Älä katso ulos ikkunasta! Paitsi jos teet sen Raamatun profetian ja erityisesti "autuaallisen toivon" (Tiit. 2:11-14) linssin läpi, eli odotuksemme Jeesuksen lähestyvistä ja toivottavasti pian tapahtuvasta ilmestymisestä viemään meidät kotiin.

Jos et vielä tunne Jeesusta Vapahtajanasi, vastaa hänen kutsuunsa tänään. Artikkelissa *Jeesus on ainoa tie ikuiseen elämään* selitän, miten voit tietää, että Jumala on antanut kaikki syntisi anteeksi ja että sinulla on ikuinen elämä. Jeesus itse sanoi: *"Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani"* (Joh. 14:6).